11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAKARYA GRUP MUSABAKASI
SAKARYA, 13. - 14.4.2019

Yaris 25 Kizlar, 50m Serbest 11 - 12 yaslar arasi
14.04.2019 - 15:32 Sonugclar

Al Baraji 11: 35.99; 12:33.99 / A2 Baraji 11: 33.99; 12: 31.99 / A3 Baraji 11: 31.99; 12: 30.99 / A4 Baraji 11: 31.59; 12:29.99 /
B1 Barajl 11: 41.99; 12:39.99 / B2 Baraji 11: 37.99; 12: 35.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Sude AKIN 08  Denizyildizlari Spor Kulibu De 30.18 482
A4 BARAJI GECTI.

2. Aysima Sezer SEZER 08  Golcuk Akademi Yuzme Spor Kuli 3252 385
A2 BARAJI GECTI.

3. Irem Ecrin PAMUKCU 08 Ferdi 3293 371
A2 BARAJI GECTI.

4. Beyza GENC 08 Bursa Buyuksehir Belediyespor 33.65 348
A2 BARAJI GECTI.

5. Nehir GUNES _ 08 Uludag Olimpik Sporlar Genglik 33.84 342
A2 BARAJI GECTI.

6. Duru BARISOGLU 08 Nilufer Belediyespor 33.85 341
A2 BARAJI GECTI.

7. Elanur SEMSETTINOGLU 08 Bursa Sinav Okullar Spor Kuli 3391 340
A2 BARAJI GECTI.

8. Duru CALIM _ 08  Yildinm Belediyesi Jimnastik 3409 334
Al BARAJI GECTI.

9. Derin GOKKURT 08 Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 3420 331
Al BARAJI GECTI.

10. Bahar VATANSEVER 08 Bursa Buyuksehir Belediyespor 3431 328
Al BARAJI GECTI.

Ecrin ALBAYRAK 08 Uludag Olimpik Sporlar Genglik 3431 328
Al BARAJI GECTI.

12. Dide Gl BAS 08 Yalova Altin Kulaglar Yizme S. 3436 326
Al BARAJI GECTI.

13. Asya Hazel UNVER 08  Altinkulag Yuzme Spor Kulibu 3450 322
Al BARAJI GECTI.

14. llknur GUMUSKAYA 08 Uludag Olimpik Sporlar Genglik 3472 316
Al BARAJI GECTI.

15. Ayse Kardelen DAYANIKLI 08  Altinkulag Yuzme Spor Kuliibu 3476 315
Al BARAJI GECTI.

Ozge Ece ISMICOGLU 08  Dizce Genglik Hizmetleri Spor 3476 315
A1l BARAJI GECTI.

17. Riya CALISKAN 08 Rota Su Sporlari 3499 309
Al BARAJI GECTI.

18. Elif Deren UNC 08 Bursa Biylksehir Belediyespor 35.00 309
Al BARAJI GECTI.

19. Serra AYTI 08  Yildinm Belediyesi Jimnastik 35.14 305
Al BARAJI GECTI.

20. Ayse Lal BAS _ 08 Yalova Altin Kulaglar Yiizme S. 3548 296
Al BARAJI GECTI.

21. Ceren RODOPLU 08 Bursa Biylksehir Belediyespor 3571 291
Al BARAJI GECTI.

22. Nehir CINAR 08 Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 35.75 290

A1 BARAJI GECTI.
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAKARYA GRUP MUSABAKASI

SAKARYA, 13. - 14.4.2019

Yaris 25, Kizlar, 50m Serbest, 11 yas

Sira

23. Fatma Yagmur KOLAT
Al BARAJI GECTI.

24. Defne KARA
Al BARAJI GECTI.

25. Ezel OZKAN
B2 BARAJI GECTI.

26. Duru Sahvar AYKAN
B2 BARAJI GECTI.
27. Dilara NECIPOGLU
B2 BARAJI GECTI.
28. Zeynep Rigel UNC
B2 BARAJI GECTI.
29. Yasemin AKBABA
B2 BARAJI GECTI.

30. Naz ZORLU
B2 BARAJI GECTI.

31. Zeynep Naz YAVUZ
B2 BARAJI GECTI.

32. Zeynep UZAK _
B2 BARAJI GECTI.
Aybegiim KARAGOZ
B2 BARAJI GECTI.

34. Nil METINER
B2 BARAJI GECTI.

35. ZehraBuse HACI
B2 BARAJI GECTI.
36. Dilek SIRIN
B2 BARAJI GECTI.

37. Ayse Giil BULUT
B2 BARAJI GECTI.

38. Zeynep Irem MIRZE
B2 BARAJI GECTI.

39. Defne OZCAN
B2 BARAJI GECTI.

40. Firdevs Aytiil CALISKAN
B1 BARAJI GECTI.

41. Sinemis BAYKALA
B1 BARAJI GECTI.

42. Damla KARAOGLAN
B1 BARAJI GECTI.

43. Elif Sena HASTURK
B1 BARAJI GECTI.

44. Irem MUTLU _
B1 BARAJI GECTI.

45. Nisanur SEN
B1 BARAJI GECTI.

46. Derin KAYISOGLU
B1 BARAJI GECTI.
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08
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Rota Su Sporlari

Golcuk Belediye Spor Kuliibi
Uludag Olimpik Sporlar Genglik
Kocaeli Yildizlar Yiizme Kulubu
Uludag Olimpik Sporlar Genglik
Bursa Buyuksehir Belediyespor
Gebze Genclik Hizmetleri Ve Sp
Atlantis Spor KulUb

Cem Kdseoglu Spor Kulibu
Kocaeli Yildizlar Yizme Kulubi
osmangazi belediyespor kuliibi
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii
Denizyildizlari Spor Kulibi De
Uludag Olimpik Sporlar Genglik

Gebze Genglik Hizmetleri Ve Sp

Golcik Akademi Yizme Spor Kuli

Cem Kdéseoglu Spor Kultibu
Yildiz Kulaglar Yiizme Spor Kul
Bursa Sinav Okullari Spor Kuli
Golcuk Belediye Spor Kuliibi
Denizyildizlar Spor Kulibi De
Gebze Genclik Hizmetleri Ve Sp
Bursa Blyuksehir Belediyespor

Uludag Olimpik Sporlar Genglik

Time Derece

35.81
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36.01
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36.50

36.69

36.73

36.74
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAKARYA GRUP MUSABAKASI

SAKARYA, 13. - 14.4.2019

Yaris 25, Kizlar, 50m Serbest, 11 yas

Sira

47. Berra DURUSEL

YB
08

B1 BARAJI GECTI.

Dila BALCIOGLU 08
B1 BARAJI GECTI.

49. Sevval ZIVALI 08
B1 BARAJI GECTI.

50. Ayda ACAR _ 08
B1 BARAJI GECTI.

51. Ceren Erva KAYA 08
B1 BARAJI GECTI.

52. Ceylin Merve YUCE 08
B1 BARAJI GECTI.

53. Ziimra ALTINISIK 08
B1 BARAJI GECTI.

54. Beyza KAPLAN 08
B1 BARAJI GECTI.

55. Sevval Naz SEVER 08
B1 BARAJI GECTI.

56. Ecrin ilgin OZDEMIR 08
B1 BARAJI GECTI.

57. Ecem IRK 08
B1 BARAJI GECTI.

58. Bersu SOLMAZ 08

B1 BARAJI GECTI.

59. Melike YILMAZ 08
B1 BARAJI GECTI.

60. Ela YILMAZ 08
B1 BARAJI GECTI.

61. Zeynep SIRMA 08
B1 BARAJI GECTI.

62. Berfin TETIK 08
B1 BARAJI GECTI.

63. Sinem Nur INAN 08

disk. Ecesu GURPINAR 08

Altinkula¢ Yizme Spor Kullbt
Golcuk Akademi Yizme Spor Kuli
Gebze Gengclik Hizmetleri Ve Sp
Yalova Altin Kulaglar Yizme S.
Anibal Yuzme Kullbu
Zonguldak Yizme Kulibu

Duzce Genglik Hizmetleri Spor
Duzce Genglik Hizmetleri Spor
Zonguldak Yizme Kulibu

Bolu Genclik Merkezi Spor Kuli
Yalova Altin Kulaglar Yizme S.
Altinkula¢ Yizme Spor Kullbu
Bosch Spor Kuliibu

Zonguldak Yiizme Kultbu
Gebze Genglik Hizmetleri Ve Sp
Korfez Gengler Birligi Spor Ku

Duzce Genglik Hizmetleri Spor
Bosch Spor Kuliibu

(Zaman: 15:45), CIKIS SINYALINDEN ONCE HAREKETLENDIGINDEN...

12 yas

1. Ada KARAGULLE 07
A4 BARAJI GECTI.

2. Eliz YUNUS 07
A4 BARAJI GECTI.

3. irmak ALPAY _ 07
A3 BARAJI GECTI.

4. Esra OZTURK 07
A3 BARAJI GECTI.

5. Eflin SENER _ 07
A3 BARAJI GECTI.

6. Duru KAYA o7

A2 BARAJI GECTI.

Denizyildizlar Spor Kulibi De
Yildirim Belediyesi Jimnastik
Golcuk Akademi Yizme Spor Kuli
Bursa Buyuksehir Belediyespor
Yalova Altin Kulaglar Yizme S.

Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii

Time Derece

38.78 227
38.78 227
38.90 225
3896 224
3951 215
39.69 212
39.79 210
39.88 209
40.11 205
40.18 204
40.32 202
4040 201
40.44 200
40.92 193
4111 190
4131 188
42.65 170
290.18 533
29093 494
30.10 486
30.70 458
30.79 454
3159 420
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAKARYA GRUP MUSABAKASI

SAKARYA, 13. - 14.4.2019

Yaris 25, Kizlar, 50m Serbest, 12 yas

Sira

7.

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Talya Lal OZGER
A2 BARAJI GECTI.

Irem KOKSAL
Al BARAJI GECTI.

Ebrar Dilay GONCA
Al BARAJI GECTI.

Beren GULEN

Al BARAJI GECTI.
Sila ESOL

Al BARAJI GECTI.
Goniil UNAL

A1l BARAJI GECTI.
Ecenur SERBEST
Al BARAJI GECTI.

Ela Su AKCA
Al BARAJI GECTI.

Sila VANLI
A1 BARAJI GECTI.

Berra DEMIRCIOGLU
Al BARAJI GECTI.
Ece CELIKBILEK

B2 BARAJI GECTI.

Selin OZCAN
B2 BARAJI GECTI.

Meryem Irem SUTCU
B2 BARAJI GECTI.

Duru Damla BARAN
B2 BARAJI GECTI.

Ecrin TURKYILMAZ
B2 BARAJI GECTI.
Zeynep KECE _
B2 BARAJI GECTI.

Irem COSKUN
B2 BARAJI GECTI.

Canan YILMAZ
B2 BARAJI GE(;Ti.

Zeynep Ravza KILIC
B2 BARAJI GECTI.
Ezgi AL

B2 BARAJI GECTI.
Goksu Civi

B2 BARAJI GECTI.

Nisanur YENER _
B2 BARAJI GECTI.

Sewval SARI
B2 BARAJI GECTI.

Selen OZCAN
B2 BARAJI GECTI.

YB
07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Bilecik Genclik Ve Spor Kulubi
Altinkula¢ Yizme Spor Kulibi
Bursa Buyuksehir Belediyespor
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibi
Korfez Gengler Birligi Spor Ku
Bursa Kolejliler

Uludag Olimpik Sporlar Genglik
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii
Kocaeli Yildizlar Yizme Kultbi
Ferdi

Gebze Su Sporlari Yiizme Kulubi
Denizyildizlar Spor Kulibi De
Bursa Kolejliler

Yalova Genglik Hizmetleri Spor
Denizyildizlar Spor Kulibi De
Bursa Biyiiksehir Belediyespor
Gebze Genglik Hizmetleri Ve Sp
Yalova Altin Kulaglar Yizme S.
Rota Su Sporlari

Bursa Blyuksehir Belediyespor
Bursa Atlas Spor Kulubt

Bursa Biyiiksehir Belediyespor
Altinkula¢ Yiizme Spor Kullbi

Denizyildizlar Spor Kulibi De

Time Derece

3177 413
32.38 390
3241 389
3252 385
3252 385
32.74 377
3290 372
3295 370
3299 369
33.66 347
34.04 336
34.05 335
34.07 335
3411 334
3437 326
3442 325
3455 321
3457 320
3489 312
3497 310
35.06 307
3514 305
3519 304
3541 298
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAKARYA GRUP MUSABAKASI
SAKARYA, 13. - 14.4.2019

Yaris 25, Kizlar, 50m Serbest, 12 yas

Sira YB Time Derece

31. Gulen Benay OKYAY 07  Zonguldak Yizme Kulubi 3542 298
B2 BARAJI GECTI.

32. Naz CELIK 07  Kocaeli Yildizlar Yiizme Kultbi 3556 294
B2 BARAJI GECTI.

33. Idil NALBANT 07  Uludag Olimpik Sporlar Genglik 35.69 291
B2 BARAJI GECTI.

34. EzgiEceKILIC 07  Altinkulag Yuzme Spor Kulibi 3570 291
B2 BARAJI GECTI.

35. Simay Su ETIK 07  Cesur Yuzme Kulibi 3571 291
B2 BARAJI GECTI.
Mige ORTAKARABACAK 07  Yalova Olimpik Spor Kullibu 3571 291
B2 BARAJI GECTI.

37. Gozde CINKOSE 07  Yildiz Kulaglar Yuzme Spor Kul 35.82 288
B2 BARAJI GECTI.

38. Nil Ebrar CORUH 07  Bursa Buyuksehir Belediyespor 36.13 281
B1 BARAJI GECTI.

39. Naz NACAR 07  Golcuk Belediye Spor Kuliibii 36.28 277
B1 BARAJI GECTI.

40. Zeynep Naz ERDi!\IC; 07  Denizyildizlari Spor Kulibi De 36.46 273
B1 BARAJI GECTI.

41. Azra Gokce TOPKARA 07  Duzce Genclik Hizmetleri Spor 36.74 267
B1 BARAJI GECTI.

42. Ceren BIRER 07  Kocaeli Yizme Kulibi 37.14 258
B1 BARAJI GECTI.

43. Doga KUNDAKCI 07  Bursa Buyuksehir Belediyespor 3732 255
B1 BARAJI GECTI.

44. Gunes OZKURT 07  Duzce Gengclik Hizmetleri Spor 3741 253
B1 BARAJI GECTI.

45. Kayra Lin OVALI 07 Ferdi 3755 250
B1 BARAJI GECTI.

46. Nazll ONSOZ 07 Diizce Genglik Hizmetleri Spor 37.61 249
B1 BARAJI GECTI.

47. Deniz Kayra KIR 07  Golcuk Akademi Yizme Spor Kuli 37.74 246
B1 BARAJI GECTI.

48. Eslem ERGUL 07  Altinkulag¢ Yizme Spor Kulibi 37.76 246
B1 BARAJI GECTI.

49. Elif AYGORDULER 07  Sakarya Su Sporlar Kulubu 37.87 244
B1 BARAJI GECTI.

50. Damla SENTURK 07  Bilecik Genglik Ve Spor Kulubii 3849 232
B1 BARAJI GECTI.

51. Ayse Sena SiLAH 07 Rota Su Sporlari 38.83 226
B1 BARAJI GECTI.

52. Defne OZKAL 07  Denizyildizlari Spor Kulibi De 41.67 183

disk. Aylin GULEN 07  Yalova Genglik Hizmetleri Spor

(Zaman: 15:55), CIKIS SINYALINDEN ONCE HAREKETLENDIGINDEN...
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